
 

1 

Smlouva o spolupráci 
mezi 

 

Městské kulturní středisko Havířov 

 Se sídlem: Hlavní tř. 31a, 736 01 Havířov-Město 

     Zastoupená: Mgr. Yvonou Dlábkovou, ředitelkou 

 IČ: 00317985 

 DIČ: CZ00317985 

  

 (dále jen „Objednavatel“) na straně jedné 

 

a 

 

Ivan Rössler umělecká agentura s.r.o. 
 Se sídlem: Nikoly Vapcarova 3268/3, 143 00 Praha 4 

 Zastoupena: Ivanem Rösslerem, jednatelem 

 IČ: 28994043 

 DIČ: CZ28994043 

 Zápis v OR: U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 158564 

(dále jen „Agentura“) na straně druhé 

 

uzavírají smlouvu o vystoupení 

 
Datum vystoupení 21. 12. 2019 

Forma vystoupení Živě - koncert 

Hodina příjezdu umělce 17:00 hod  

Místo (přesná adresa) náměstí Republiky Havířov 

Zkouška 17:30 hod  

Začátek vystoupení  18:30 hod 

Předpokládaný konec 19:30 hod. 
 

 

Práva a povinnosti smluvních stran: 

Agentura se zavazuje zajistit: 

 včasný příjezd umělce na místo konání; 

 řádné provedení uměleckého vystoupení dle dohodnutých podmínek, 

  

Objednavatel se zavazuje: 

 zajistit umělci odpovídající bezpečnostní a technické zajištění nutné k uměleckému 

výkonu (viz technické podmínky) 

 uhradit honorář za umělecké vystoupení  



 

2 

Cena a platební podmínky: 
 

Cena - honorář  xxx Kč   

Doprava  xxx Kč   

Celkem  xxx Kč   

DPH 21%  xxx Kč    

CELKEM  xxx Kč   

 

Cena je konečná. Honorář bude na základě faktury vyplacen do 7 dnů po vystoupení.  
.  

 

 

Technické podmínky: 
 

Technické požadavky:  ZVUK – Agentura dodá E-mailem  nejpozději 7 dní před vystoupením  

Repertoár- rámcový  pro OSA:  Agentura dodá E-mailem  nejpozději 7 dní před vystoupením  

 

 

Ostatní ujednání 

V případě zrušení vystoupení z důvodu prokazatelného onemocnění umělce a 

v případě, že se obě strany nedohodnou na náhradním termínu, nevzniká umělci nárok na 

honorář, ani agentuře nárok na provizi a ani žádné smluvní straně nárok na náhradu škody. 

V případě neuskutečnění vystoupení z důvodu vyšší moci nevzniká umělci nárok na 

honorář, ani agentuře nárok na provizi a ani žádné smluvní straně nevzniká nárok na náhradu 

škody.  

Agentura bere na vědomí, že tuto Smlouvu je třeba v souladu se zákonem č.340/2015 Sb. 

zveřejnit v Registru smluv, kdy budou zveřejněny minimálně informace identifikující smluvní 

strany, předmět Smlouvy a datum uzavření Smlouvy či elektronický obraz textového obsahu 

Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu. Celková částka za vystoupení a 

korespondenční adresa a jméno umělce je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu§3 

odstavec 2 písm. j) zákona č.340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu §3 

odst. 1 zákona č.340/2015 Sb. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. 

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním Registru smluv dle zákona 

č.340/2015 Sb., zákon o Registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 

  

Závěrečná ustanovení 

 

Veškeré změny a doplňky k této smlouvě je možno uskutečnit pouze písemnou formou 

podepsanou oběma smluvními stranami. 

Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení 

směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR) Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková 

organizace, jako správce osobních údajů Ivana Rösslera odpovídá za jejich ochranu a 

garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. Více 

informací naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.  

 

 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/


 

3 

Ivan Rössler tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským kulturním 

střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES 

(dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím 

technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu 

takovýchto osobních údajů. 

 

Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě náleží zhotoviteli a jeden výtisk 

objednateli.  

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

 

V Havířově, dne 19. 11. 2019 

 

 

V Praze dne 21. 11. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednavatel Agentura 

Mgr.Yvona Dlábková                                          Ivan Rössler umělecká agentura s.r.o.             
 ředitelka MKS Havířov 

 

    

     

 


